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ART.PC02 CUOIO  

CINTURA IN CUOIO DISPONIBILE NELLE MISURE : 
CM.3,0 - CM.3,5 - CM.4,0 

COLORE : NATURALE,TAUPE,MARE,BLU,ROSSO, 
BORDEAUX, BIANCO,ARMY,ARANCIO,NERO, 
T.MORO,COGNAC,NUTELLA,MIELE,GIALLO, 
GHIACCIO E VERDE MELA. 

ART.PC105 400/45  

CINTURA IN CUOIO. 

COLORE : T.MORO,NERO E  
COGNAC.

ART.PC148 690/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA STAMPA 
STRUZZO. 

COLORE : 
NERO,T.MORO,COGNAC,CUOIO E 
BLU.

ART.PC02 PELLE 

CINTURA IN PELLE CUCITA DISPONIBILE  
NELLE MISURE : CM.3,0 - CM.3,5 

COLORE : ANTICO,NERO,T.MORO,CAFFE’, 
CORALLO,COGNAC,MIELE,SHARK, 
BORDEAUX,STRADIVARI,PIOMBO,ROSSO, 
BLU,TAUPE,MEARI E CUOIO.

ART.PC134 1010/35  

CINTURA IN PELLE CUCITA STAMPA 
COCCODRILLO. 

COLORE : NERO,T.MORO,BORDEAUX,BLU, 
VERDE,GRIGIO SCURO,GRIGIO CHIARO, 
CAMEL,COGNAC,BEIGE,GIALLO E 
ARANCIO.

ART.PC135 289/35 

CINTURA IN TORO LAVATO STAMPA 
TIPO INTRECCIO. 

COLORE : NERO,T.MORO,FANGO,BLU 
E COGNAC.

ART.PC135 659/35 

CINTURA IN TORO LAVATO STAMPA 
TIPO PUNTINO. 

COLORE : NERO,T.MORO,COGNAC, 
MIELE,ARMY E BLU.

ART.PC120 721/25 

CINTURA IN TORO LAVATO STAMPA TIPO 
INTRECCIO. 

COLORE : NERO,T.MORO,FANGO,COGNAC, 
ROSSO,BLU,MIELE E MARE.
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ART.PC132 1620/35  

CINTURA IN PELLE STAMPATA. 

COLORE : 
T.MORO,VERDE,TAUPE, 
JEANS,BLU,MARRONE E 
GRIGIO.

ART.PC132 1621/35 

CINTURA IN PELLE STAMPA TIPO 
QUADRATINI. 

COLORE : NERO,T.MORO,GRIGIO,TAUPE 
E JEANS.

ART.PC171 517/35 

CINTURA IN PELLE CON BORDINO 
E CUCITURA CELESTE TIPO  
PIQUADRO. 

COLORE : NERO,T.MORO,BLU, 
MIELE E COGNAC.

ART.PC133 518/35 

CINTURA IN PELLE CON FUSTO 
E CUCITURA BLU. 

COLORE : NERO,T.MORO, 
COGNAC,CUOIO E BLU.

ART.PC133 1642/35 

CINTURA IN PELLE CON FUSTO E 
CUCITURA ROSSA. 

COLORE : NERO,T.MORO,CUOIO E  
BLU.

ART.PC133 2069/35 

CINTURA IN PELLE CON FUSTO 
E CUCITURA VERDE. 

COLORE : NERO,T.MORO, 
CUOIO,BLU E PIOMBO.

ART.PC133 9011/35  

CINTURA IN PELLE SCAMOSCIATA CON 
FUSTO E CUCITURE ARANCIONI. 

COLORE : ANTRACITE,TAUPE,T.MORO, 
MARRONE,ROSSO,BLU SCURO, 
BLU ROYAL E VERDE.

ART.PC170 1720/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA DAL 
PARTICOLARE STILE. 

COLORE : NERO,T.MORO,MARRONE 
E BLU.
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ART.PC05 1134/20 

CINTURA IN PELLE CUCITA. 

COLORE : NERO,T.MORO,COGNAC, 
CORALLO,MIELE,BORDEAUX,VERDE PINO, 
BLU,COBALTO,ROSSO,PANNA,FUCSIA, 
GIALLO,ARANCIO,VERDE MELA,PIOMBO, 
SHARK,TAUPE E BIANCO.

ART.PC05 021/20 

CINTURA IN PELLE CUCITA 
VERNICIATA. 

COLORE : NERO,BORDEAUX,ROSSO, 
BLU,BISCOTTO,GIALLO,ROSA, 
CELESTE,FUCSIA,TAUPE,VERDE E 
VERDE PINO.

ART.PC77 9068/35 

CINTURA CUCITA IN CAVALLINO 
DISPONIBILE NELLE 6 VARIANTI 
IN FOTO.

ART.PC121 2983/55 

CINTURA IN PELLE SCAMOSCIATA 
CUCITA. 

COLORE : NERO,T.MORO,TABACCO, 
CUOIO,VERDE E VERDE LAGO.

ART.PC149 1910/30 

CINTURA IN CUOIO. 

COLORE : NERO,BORDEAUX,ROSSO, 
BLU,GIALLO E BIANCO.

ART.PC161 2037/30 

CINTURA IN PELLE STAMPA 
MULTICOLOR DISPONIBILE 
NELLE DUE VERSIONI IN FOTO.

ART.PC06 328/25 

CINTURA IN PELLE CUCITA. 

COLORE : NERO,T.MORO,COGNAC, 
ANTICO,CAMEL,TAUPE,PANNA, BIANCO, 
SHARK,GRIGIO,BLU,COBALTO, 
VERDE PINO,VERDE ERBA,VERDE MELA, 
BORDEAUX,ROSSO,FUCSIA,ROSA, 
ARANCIO E GIALLO.

ART.PC06 328/25 VERNICE 

CINTURA IN PELLE VERNICIATA. 

COLORE : ROSA,BLU,BIANCO E  
ROSSO.
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ART.PC78 CUOIO 

CINTURA CM.3,5 IN CUOIO 
INTRECCIATA. 

COLORE : BLU,COGNAC,BORDEAUX 
E NERO. 

ART.PC169 254/35 

CINTURA IN TORO LAVATO 
TIPO INVECCHIATO. 

COLORE : NERO E T.MORO. 

ART.PC167 1570/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA DOPPIO COLORE. 

COLORE : NERO/T.MORO,T.MORO/MARRONE, 
BLU/NERO,ROSSO/MARRONE,CUOIO/T.MORO, 
NERO/BIANCO E BLU/CELESTE. 

ART.PC78 CUOIO/
TESSUTO 

CINTURA CM.3,5 IN CUOIO  
INTRECCIATO INISEME AL 
TESSUTO. 

COLORE : T.MORO,BLU,PIOMBO 
E CUOIO. (FA FEDE IL COLORE IN 
FOTO DEL CUOIO)

ART.PC100 1961/35 

CINTURA IN PELLE LISCIA SENZA 
CUCITURA. 

COLORE : NERO,T.MORO,BORDEAUX, 
MEARI,MIELE E VERDE.

ART.PC168 760/35 

CINTURA IN NUBUCK. 

COLORE : NERO,T.MORO,GRIGIO, 
ANTRACITE,TABACCO,BEIGE, 
GIALLO,VERDE E ROSSO.

ART.PC04 691/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA TIPO 
BORBONESE. 

COLORE : BLU,T.MORO,TABACCO, 
BEIGE,TAUPE E GRIGIO.

ART.PC150 1979/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA 
SCAMOSCIATA STAMPA TIPO 
RETTILE. 

COLORE : NERO,T.MORO,TAUPE, 
BEIGE E BLU.
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ART.2929/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA TINTA  
A MANO. 

COLORE : GRIGIO,BORDEAUX,T.MORO, 
BLU,VERDE,CAMEL E WHISKY.

ART.PC74 

CINTURA CM.4,0 IN PELLE CON 
CERNIERA APRIBILE NASCONDI 
BANCONOTE. 

COLORE : NERO,T.MORO,COGNAC E  
MIELE.

ART.PC173 1872/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA 
SCAMOSCIATA. 

COLORE : NERO,T.MORO,MARRONE, 
RUGGINE,TORTORA,BEIGE,GIALLO, 
ARANCIO,BLU,PETROLIO,GRIGIO, 
VERDE BOSCO,VIOLA E ROSSO.

ART.PC09 

CINTURA ELASTICIZZATA CM.3,5. 

COLORE : VERDE BOSCO,ROSSO,BEIGE, 
SHARK,PIOMBO,BLU,COGNAC,T.MORO E 
NERO. (PIU’ LE SETTE VARIANTI 
MULTICOLOR) 

ART.PC96 644/25 

CINTURA IN PELLE CUCITA 
LAMINATA. 

COLORE : ROSSO,FUCSIA,VIOLA, 
CANNA FUCILE,BRONZO,ARANCIO, 
ARGENTO,JEANS,SMERALDO,ORO 
E LEO.

ART.PC94 1888/25 

CINTURA IN CUOIO BORCHIATA. 

COLORE : NERO,T.MORO,FANGO E BLU. 

ART.PC138 769/35 

CINTURA IN CUOIO BORCHIATA. 

COLORE : NERO E T.MORO.

ART.PC136 883/35 

CINTURA IN CUOIO BORCHIATA. 

COLORE : NERO E T.MORO.
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ART.PC07 CUOIO XXL 

CINTURA IN CUOIO MISURA 
EXTRA LARGE DISPONIBILE 
NELLE MISURE : 
CM.3,5 - CM.4,0  

COLORE : BLU,COGNAC,T.MORO 
E NERO.

ART.PC07 PELLE XXL 
1830/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA MISURA  
EXTRA LARGE. 

COLORE : BLU,COGNAC,T.MORO E  
NERO.

ART.PC131 

CINTURA DOPPIO COLORE TIPO 
HERMES SENZA FIBBIA CM.3,5. 

COLORE : ROSSO/NERO,NERO/BLU, 
T.MORO/NERO E BIANCO/CELESTE.

ART.PC86 

FUSTO IN CUOIO INTRECCIATO 
SENZA FIBBIA PER CINTURA. 
MISURE : CM.3,0 - CM.3,5 

COLORE : NERO,T.MORO,BLU E 
CUOIO.

ART.PC153 905/35 

CINTURA IN CUOIO INGRASSATO. 

COLORE : NERO,T.MORO E 
COGNAC.

ART.PC136 882/35 

CINTURA IN CUOIO BORCHIATA. 

COLORE : NERO,T.MORO E 
COGNAC.

ART.PC126  

FUSCIACCHE ASSORTITE IN VARI 
COLORI E TIPOLOGIE.

ART.PC186 6003/40 

CINTURA IN PELLE CUCITA. 

COLORE : NERO,ROSSO,JEANS, 
BLU,T.MORO,COGNAC,CUOIO, 
ANTICO E MIELE.
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DISPONIBILTA’ ANCHE DI 
UN VASTO 

ASSORTIMENTO DI 
CINTURE ECONOMICHE A 

STOCK…

ART.PC137 1970/35 

CINTURA IN TORO LAVATO STILE 
LISCA DI PESCE. 

COLORE : JEANS,T.MORO E 
GRIGIO. 

ART.PC141 2702/35 

CINTURA IN PELLE INCISA. 

COLORE : NERO E CUOIO. 

ART.PC140 2707/35 

CINTURA IN PELLE STILE 
INVECCHIATO. 

COLORE : T.MORO E GRIGIO. 

ART.PC142 12029/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA 
BUTTERATA. 

COLORE : GRIGIO,CAMEL, 
BRUCIATO E CAFFE’. 

ART.PC188 929/35 

CINTURA IN NUBUCK CUCITA. 

COLORE : NERO,T.MORO,BLU E  
TAUPE. 

ART.PC84 200/35 

CINTURA IN PELLE CUCITA 
BOMBATA. 

COLORE : NERO,T.MORO,MIELE E 
COGNAC. 
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ART.PC01 ROSSO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : ROSSO  

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 GIALLO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : GIALLO 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 VIOLA 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : VIOLA  

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO)  

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 PETROLIO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN PELLE 
SCAMOSCIATA. 

COLORE : PETROLIO 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI NUMERI 
SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 ARANCIO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : ARANCIO 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 MARRONE 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : MARRONE 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 GRIGIO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : GRIGIO 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 VERDE BOSCO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : VERDE BOSCO 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI NUMERI 
SU ORDINAZIONE)
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ART.PC01 RUGGINE 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : RUGGINE 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 BEIGE 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : BEIGE 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 BLU 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : BLU 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 NERO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : NERO 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 T.MORO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : T.MORO 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC01 TORTORA 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
PELLE SCAMOSCIATA. 

COLORE : TORTORA 

(DISPONIBILE LA CINTURA IN 
ABBINAMENTO) 

MISURA : DAL 36 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)
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ART.PC79 OCRA 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN  
NUBUCK IMBOTTITA. 

COLORE : OCRA 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC79 VERDE BOSCO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN  
NUBUCK IMBOTTITA. 

COLORE : VERDE BOSCO 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC79 BLU 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN  
NUBUCK IMBOTTITA. 

COLORE : BLU 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC79 T.MORO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN  
NUBUCK IMBOTTITA. 

COLORE : T.MORO 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC79 NERO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN  
NUBUCK IMBOTTITA. 

COLORE : NERO 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC97 CRUST BASSO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
CRUST PRONTA DA TINGERE. 
MODELLO CON ELASTICO BASSO. 

MISURA :  DAL 38 AL 47.

ART.PC99 CRUST ALTO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
CRUST PRONTA DA TINGERE. 
MODELLO CON ELASTICO ALTO. 

MISURA : DAL 38 AL 47. 

ART.PC93 

CINTURA CUCITA IN PELLAME 
CRUST PRONTA DA TINGERE. 

MISURE :  CM.3,5 - CM.4,0
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ART.PC83 OCRA 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
NUBUCK IMBOTTITA CON 
AGNELLINO NATURALE. 

COLORE : OCRA  

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC83 VERDE BOSCO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
NUBUCK IMBOTTITA CON 
AGNELLINO NATURALE. 

COLORE : VERDE BOSCO 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC83 BLU 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
NUBUCK IMBOTTITA CON AGNELLINO 
NATURALE. 

COLORE : BLU  

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE)

ART.PC83 T.MORO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
NUBUCK IMBOTTITA CON 
AGNELLINO NATURALE. 

COLORE : T.MORO 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE) 

ART.PC83 NERO 

POLACCHINA SEMILAVORATA IN 
NUBUCK IMBOTTITA CON AGNELLINO 
NATURALE. 

COLORE : NERO 

MISURA : DAL 37 AL 47. (ALTRI 
NUMERI SU ORDINAZIONE) 

ART.AR18 CARRELLO 
PORTACINTURE
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ART.PC129 MT813 

CLASSICO PORTAFOGLIO DA UOMO IN 
VERA PELLE STILE INVECCHIATO (LINEA 
SUPERIOR) CON PORTATESSERE E 
PORTASPICCIOLI. 

COLORE : NERO,T.MORO,MARRONE E BLU. 
                     (EFFETTO OPACO)

ART.PC129 V802 

PORTAFOGLIO UOMO IN VERA PELLE 
(LINEA SUPERIOR) CON CERNIERA 
CENTRALE,PORTASPICCIOLI E VARI 
SCOMPARTI PORTATESSERE. 

COLORE : NERO (EFFETTO LUCIDO)

ART.PC129 292E 

CLASSICO PORTAFOGLIO DA UOMO IN 
VERA PELLE (LINEA SUPERIOR) CON 
PORTASPICCIOLI E PORTATESSERE. 

COLORE : NERO,T.MORO E MIELE. 
                     (EFFETTO LUCIDO)

ART.PC129 250E 

CLASSICO PORTAFOGLIO DA UOMO IN 
VERA PELLE (LINEA SUPERIOR) CON 
PORTASPICCIOLI E PORTATESSERE. 

COLORE : MARRONE (EFFETTO LUCIDO)

ART.PC56 1161 

CLASSICO PORTAFOGLIO UOMO IN VERA 
PELLE  MORBIDA CON VARI 
SCOMPARTIMENTI PORTATESSERE. 

COLORE :  NERO,T.MORO E BLU NAVY.

ART.PC56 21  

PORTAFOGLIO IN VERA PELLE 
MORBIDA,MODELLO VERTICALE 
PORTATESSERE. 

COLORE : NERO,T.MORO E BLU NAVY.

ART.PC56 1373 

CLASSICO PORTAFOGLIO UOMO IN VERA 
PELLE MORBIDA CON PORTASPICCIOLI E 
PORTATESSERE. 

COLORE : NERO E T.MORO. 

ART.PC56 1379 

PORTAFOGLIO UOMO IN VERA PELLE 
MORBIDA CON CERNIERA CENTRALE, 
PORTASPICCIOLI E VARI 
SCOMPARTIMENTI PORTATESSERE. 

COLORE : NERO,T.MORO E BLU NAVY.

ART.PC102 
PORTAMONETE  

COLORE : NERO
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ART.PC72/73  

VASTO ASSORTIMENTO DI TOMAIE IN PELLE CON E 
SENZA ACCESSORI PER INFRADITO E SANDALETTI DA 
DONNA. LE TOMAIE SONO MONTATE A MISURA SUL 
PIEDE DELLA CLINTE. SONO PRESENTI MODELLI  DI 
VARIO TIPO,DAL PIU’ SEMPLICE E CLASSICO 
INFRADITO AL SANDALETTO A DOPPIA FASCIA,DAL 
CORALLO ALLA PIETRA… IL TUTTO CARATTERIZZATO 
DA UN AMPIO ASSORTIMENTO DI COLORI TRA CUI 
PARTICOLARI PELLAMI A STAMPA MODA. IL FATTO DI 
AVERE ANCHE PEZZI UNICI RENDE ANCORA PIU’ 
UNICO IL PRODOTTO CHE PUO’ OLTRETUTTO ESSERE 
PERSONALIZZATO A PARTIRE DAL SOLETTO PRESENTE 
CON O SENZA CUCITURE. 

ART.AR02/03  

BRACCIALI IN PIETRA E ACCIAIO UOMO/DONNA/BAMBINA. 
LA CARATTERISTICA DI QUESTI BRACCIALI E’ L’UNICITA’ DI 
OGNI SINGOLO PEZZO MONTATO CON PARTICOLARI PIETRE 
DIVERSE DI RARA BELLEZZA COME AD ESEMPIO L’AGATA  
MARRONE,LA PIETRA VULCANICA,L’AGATA DI FUOCO… 
INOLTRE POSSIBILITA’ DI VENDITA IN CLESSIDRA DI VETRO 
COME IDEA REGALO,NEL COFANETTO CON ROSA PER UN 
TOCCO PIU’ FEMMINILE OPPURE NEL VASETTO DECORATO 
PER LE PIU’ PICCOLE.

ART.AR08/09  

PORTACHIAVI ASSORTITI IN VARIE TIPOLOGIE : 
ANIMALETTI,CUORI,CORNETTI PORTAFORTUNA…
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ART.PC110 895 

PIANELLA APERTA DA DONNA. 

COLORE UNICO :  
TIFFANY-ALMOND-PLATINO 

MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC118 226 

PIANELLA APERTA DA DONNA CON 
STRAPPO LATERALE. 

COLORE UNICO :  
PAVE-ALMOND/LAMINATO-PELTRO 
                                    
MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC114 302 

SANDALETTO DA DONNA REGOLABILE 
TRAMITE FIBBIETTA LATERALE. 

COLORE UNICO : NEVADA-BLU/ANACONDA-BLU 

MISURA : DAL 35 AL 41. 

ART.PC119 887 

PIANELLA APERTA DA DONNA CON 
DOPPIO STRAPPO LATERALE. 

COLORE UNICO :  
PERLATO-BIANCO/PAVE-BIANCO 

MISURA : DAL 35 AL 41. 

ART.PC115 420 

SANDALETTO DA DONNA REGOLABILE 
TRAMITE STRAPPO LATERALE. 

COLORE UNICO :  
PUMA-ALMOND/TIFFANY-ALMOND-PLATINO 

MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC113 258 

PIANELLA APERTA DA DONNA CON 
DOPPIO STRAPPO LATERALE. 

COLORE UNICO :  
ANACONDA-BLU/NEVADA-OCEANIA 

MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC117 180 

SANDALO DA DONNA REGOLABILE 
TRAMITE DOPPIO STRAPPO LATERALE. 

COLORE UNICO :  
LAMINATO-PELTRO/ARAGON-ALMOND 

MISURA : DAL 35 AL 41. 

ART.PC108 300 

SANDALETTO DA DONNA REGOLABILE 
TRAMITE DOPPIO STRAPPO LATERALE  
E FIBBIETTA. 

COLORE UNICO :  
NEVADA-BIANCO/ARAGON-BIANCO 

MISURA : DA 35 A 41.

ART.PC109 252 

CIABATTINA DA DONNA APERTA 
REGOLABILE TRAMITE STRAPPO 
FRONTALE. 

COLORE UNICO : ANACONDA-EARTH 

MISURA : DAL 35 AL 41.
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ART.PC112 144 

SANDALO DA DONNA REGOLABILE  
TRAMITE DOPPIO STRAPPO LATERALE 
E FIBBIETTA. 

COLORE UNICO :  
PERLATO-AVORIO/ARAGON-EARTH 

MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC116 827 

PIANELLA DA DONNA REGOLABILE  
TRAMITE FIBBIETTA. 

COLORE UNICO :  
NEVADA-OCEANIA/RANDOM-OCEANIA 

MISURA : DAL 35 AL 41.
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ART.PC124 1417 

PIANELLA CHIUSA DA DONNA 
CON SOTTOPIEDE ESTRAIBILE. 

COLORE UNICO :  
PERLATO-TAUPE/TIFFANY-TAUPE 

MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC123 199 

PIANELLA CHIUSA DA DONNA CON  
FIBBIETTA LATERALE. 

COLORI :  
NEVADA-BORDEAUX/PITONE-BORDEAUX 
NEVADA-BLU/PITONE-BLU-PELTRO 
NEVADA-NERO/PITONE-NERO-PELTRO 

MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC122 502 

PIANELLA CHIUSA DA DONNA TIPO 
STRETCH. 

COLORE UNICO :  
FELINO-BORDEAUX/NAPLAK-BORDEAUX 

MISURA : DAL 35 AL 41.

ART.PC125 1462 

PIANELLA CHIUSA DA DONNA  
TIPO STRETCH CON SOTTOPIEDE 
ESTRAIBILE. 

COLORE UNICO : 
COBRA-PELTRO/CAMOSCIO-NERO 

MISURA : DAL 35 AL 41.



                   SOTTOPIEDI E PLANTARI
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ART.ST20 MEMORY FOAM 

PLANTARE IN SCHIUMA MEMORY 
CONFORTEVOLE CON SUPPORTO 
IN GEL SUL TALLONE. SI MODELLA 
AL PROPRIO PIEDE RENDENDOLA 
IDEALE PER TUTTI I GIORNI. 

MISURA : DAL 36/7 AL 46/7. 

ART.ST18 COMFORTABLE 

PLANTARE CON SUPPORTO 
FLESSIBILE IN GEL SU TALLONE E 
METATARSO PER AMMORTIZZARE 
GLI URTI  IN MANIERA NATURALE. 
IDEALE PER TUTTI GLI SPORT. 

MISURA : DAL 36/7 AL 46/8. 

ART.ST43 ANTISHOCK 

PLANTARE CON DOPPIO 
CUSCINETTO IN GEL (TALLONE E 
METATARSO) E SUPPORTO RIGIDO  
DELL’ARCO PLANTARE PER UNA 
MIGLIORE PERFORMANCE 
SPORTIVA ASSORBE GLI URTI E 
PREVIENE CRAMPI E DOLORI DA 
STRESS AL PIEDE. 

MISURA : DAL 36/7 AL 46/8.

ART.ST24 COMFORT 

SOLETTA IN PELLE PREGIATA 
CON SCHIUMA DI LATEX CON  
CARBONI AMMORTIZZANTE. 

MISURA : DAL 36 AL 46.

ART.ST25 MICROTEMP 

SOLETTA INNOVATIVA CON 
STRATO IN ALLUMINIO PER LA 
PROTEZIONE DAL FREDDO. 
LATO SUPERIORE IN MORBIDA 
MICROFIBRA. 

MISURA : DAL 36 AL 46.

ART.ST21 MY MEMORY 
ENERGY 

SOTTOPIEDE IN TESSUTO TRASPIRANTE, 
MEMORY E LATTICE ANTISCIVOLO. SI 
MODELLA PERFETTAMENTE AL PIEDE E LO 
 LASCIA ASCIUTTO. 

MISURA : DAL 35 AL 46. 

ART.ST22 MEMORY FLAT 

SOTTOPIEDE IN LATTICE MEMORY 
EXTRA SOFFICE RICOPERTO CON 
TESSUTO SANITIZED DALLE 
PROPRIETA’ RINFRESCANTI, 
ANTIBATTERICHE ED ANTIODORE. 
LAVABILE A 30°. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST19 ANATOMIC SPORT 

SOTTOPIEDE TECNICO PER LO SPORT 
IN VERA PELLE CON CARBONE 
ATTIVO. SUPPORTO SEMIRIGIDO A  
SOSTEGNO DELL’ARCO PLANTARE 
LONGITUDINALE E OLIVA ORTOPEDICA  
PER QUELLO LATITUDINALE. 

MISURA : DAL 35 AL 46.
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ART.ST37 SOFT INSOLE 

PLANTARE IN PU A CELLULA 
APERTA E MEMORY DALL’ELEVATA 
TRASPIRABILITA’ E LEGGEREZZA, 
RIVESTITA IN ECOPELLE. 
LAVABILE A 30°. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST23 GREEN FEET 

SOLETTA IN SPUGNA DI BAMBOO E 
FIBRA DI COCCO NATURALE, 
COMPLETAMENTE NATURALE. 
LAVABILE A 30°. 

MISURA : DAL 35 AL 47. 

ART.ST27 AIR SPORT 

SOTTOPIEDE ANTIBATTERICO 
CON PLANTARE ANTISHOCK 
AMMORTIZZANTE AD ALTO 
ASSORBIMENTO DI ENERGIA. 
LAVABILE A 30°. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST26 SPORTECH 

SOLETTA SOSTITUTIVA ANATOMICA IN GEL 
DOPPIA DENSITA’ CON ARCO PLANTARE E 
INSERTO ANTISHOCK. 

MISURA : DAL 35/8 AL 43/7.

ART.ST17 UPPER 
INSOLE UOMO 

PLANTARE IN POLIURETANO, 
RIVESTITO CON TELA IGIENICA DI 
COTONE. FUNZIONA DA 
ALZATALLONE STABILE ED 
INVISIBILE. LAVABILE A 30°. 

ALTEZZA TALLONE : CM.2 

MISURA : DAL 39/0 AL 43/4.

ART.ST.17 UPPER 
INSOLE DONNA 

PLANTARE IN POLIURETANO, 
RIVESTITO CON TELA IGIENICA DI 
COTONE. FUNZIONA DA 
ALZATALLONE STABILE ED 
INVISIBILE. LAVABILE A 30°. 

ALTEZZA TALLONE : CM.3,5 

MISURA : DAL 35/6 AL 41/2.

ART.ST03 SPORT 
SPECIALE ATHLETIC 

PLANTARE SPORT E TEMPO 
LIBERO,MANTIENE RIPOSATO IL 
PIEDE GRAZIE ALLA SUA FORMA 
ANATOMICA  A SOSTEGNO 
DELL’ARCOPLANTARE,DEL 
TALLONE E AL CUSCINETTO 
METATARSALE. 
LATO SUPERIORE IN PELLE 
SCAMOSCIATA. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST39 SPORT 
SPECIALE PREMIUM 

PLANTARE SPORT E TEMPO 
LIBERO,MANTIENE RIPOSATO IL 
PIEDE GRAZIE ALLA SUA FORMA 
ANATOMICA  A SOSTEGNO 
DELL’ARCOPLANTARE,DEL 
TALLONE E AL CUSCINETTO 
METATARSALE. 
LATO SUPERIORE IN PELLE 
PREGIATA. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.
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ART.ST02 SPORT 

PLANTARE SPORT E TEMPO 
LIBERO,MANTIENE RIPOSATO IL 
PIEDE GRAZIE ALLA SUA FORMA 
ANATOMICA  A SOSTEGNO 
DELL’ARCOPLANTARE,DEL 
TALLONE E AL CUSCINETTO 
METATARSALE. 
LATO SUPERIORE IN TESSUTO 
ANTIBATTERICO SNITIZED. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST01 SOLEIL 

SOTTOPIEDE IGIENICO IN SPUGNA E 
COTONE. PROTEGGE IL PIEDE DAL 
CALDO,FREDDO E UMIDITA’, 
RENDENDOLO EFFICACE IN OGNI 
STAGIONE. 

MISURA : DAL 35 AL 47.

ART.ST38 WALKING 
DOC 

SOTTOPIEDE IN GEL A RITAGLIO 
CON DOPPIA PLACCA. 
ASSORBE GLI URTI RIDUCENDO  
LA PRESSIONE SUL TALLONE. 

MISURA :  35/41 E 42/47. 

ART.ST38 GEL 

SOLETTA REALIZZATA CON 
POLIMERI DI GEL ESTREMAMENTE 
LEGGERI IN GRADO DI DONARE 
CONFORTEVOLEZZA PER L’INTERA 
GIORNATA. 

MISURA : 35/41 E 42/7.

ART.ST40 CARBONTEX 

SOTTOPIEDE IN LATTICE AI 
CARBONI ATTIVI E TEXON, 
TRASPIRANTE. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST34 PILE 

SOTTOPIEDE IN PILE AI CARBONI 
ATTIVI IN GRADO DI PROTEGGERE  
DAL FREDDO IL PIEDE IN 
QUALSIASI SITUAZIONE. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6. 

ART.ST32 NUVOLETTA 

SOTTOPIEDE IN LATTICE 
ESPANSO A DOPPIO STRATO 
TRAFORATO PROFUMATO E 
TRASPIRANTE,LAVABILE. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6. 

ART.ST36 CHAMPION 

PLANTARE ANATOMICO 
ANTIBATTERICO 
PER SPORT,LAVORO E TEMPO 
LIBERO. 
LAVABILE. 

MISURA : DAL 35 AL 46.
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ART.ST05/06 VERO 
CUOIO 

SOLETTA IGIENICA IN CUOIO 
LAVATO ASSORBENTE  
TRASPIRANTE . 

MISURA : DAL 35 AL 47.

ART.ST08/09 LONDON 

SOLETTA IGIENICA IN PELLE 
NATURALE CON STRATO  
ANTISCIVOLO IN SCHIUMA DI 
LATTICE AL CARBONE ATTIVO. 

MISURA : DAL 35/6 AL 47/8. 

ART.ST15 D2 

PLANTARE IN PELLE 
NATURALE CONCIATA AL 
VEGETALE CON SUPPORTO IN 
POLIURETANO ANALLERGICO 
AERATO. 

MISURA : DAL 35 AL 46.

ART.ST35 POLARIS 

SOLETTE TERMICHE IN LANA CON 
STRATO IN ALLUMINIO ANTISCIVOLO. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6. 

ART.ST07 BIOAKTIV 

SOLETTA IGIENICA 
PARTICOLARMENTE ASSORBENTE. 
GRAZIE ALLO STRATO INTERNO IN 
FIBRE NATURALI CONTENENTI 
OLTRE IL 25% DI CARBONE ATTIVO 
ELIMINA I CATTIVI ODORI DELLA 
SUDORAZIONE. 

MISURA : DAL 35 AL 46. 

ART.ST16 EXTRA WOOL 

SOLETTA IN 100% LANA E STRATO  
ANTISCIVOLO IN SCHIUMA DI 
LATTICE. 

MISURA : DAL 35 AL 47.

ART.ST11 ECO FIBRA 

SOLETTA IN FIBRA DI CUOIO 
RIGENERATO CON STRATO 
ANTISCIVOLO AL 30% DI 
CARBONE ATTIVO. 

MISURA : DAL 35 AL 46. 

ART.ST04 EXTRATHERMIC 

SOLETTE TERMICHE IN LANA E 
MORBIDA SCHIUMA DI LATTICE. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.
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ART.ST30 PELLE LIFE  

SOTTOPIEDE IGIENICO COMPOSTO 
DA PELLE A CONCIA NATURALE  
(MAIALINO) E DA SCHIUMA DI 
LATTICE. PERMETTE UNA 
PERFETTA TRASPIRAZIONE DEL 
PIEDE E DONA UNA PIACEVOLE 
SENSAZIONE DI MORBIDEZZA. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ST.29 PELLE LIFE NERO 

SOTTOPIEDE IGIENICO COMPOSTO 
DA PELLE A CONCIA NATURALE  
E DA SCHIUMA DI LATTICE. 
PERMETTE UNA PERFETTA 
TRASPIRAZIONE DEL PIEDE E DONA 
UNA PIACEVOLE SENSAZIONE DI 
MORBIDEZZA. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST31 CLOROFILLA 

SOLETTA UNIVERSALE A 
RITAGLIO VERDE SCHIUMA,  
SOFFICE ED IGIENICO.

ART.ST31 SUGHERO 

SOLETTA UNIVERSALE A RITAGLIO IN 
VERO SUGHERO RICOPERTO DA 
CANDIDA TELA NATURALE AL 100%.

ART.ST31 FELTRO 

SOLETTA UNIVERSALE A 
RITAGLIO IN FELTRO, 
CALDO. 

ART.ST31 CARBONE 

SOLETTA UNIVERSALE A RITAGLIO  
AL CARBONE ATTIVO ANTIODORE.

ART.ST28 SUGHERO 
DOPPIA TELA 

SOLETTA IN SUGHERO 
RICOPERTA DA TELA SU 
ENTRAMBI I LATI. 

MISURA : DAL 35 AL 46. 

ART.ST13 CLOROFILLA 

SOLETTA IGIENICA VERDE 
SCHIUMA. 

MISURA : DAL 35 AL 46.
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ART.ST14 SALPA LANA  
FELTRO 

SOLETTA IGIENICA IN SALPA E 
STRATO SUPERFICIALE IN 
FELTRO. 

MISURA : DAL 35 AL 46.

ART.ST33 PLANTARE  
COMAR 

PLANTARE ANATOMICO IN VERO 
CUOIO E LATTICE NATURALE. 
GARANTISCE IL CORRETTO 
APPOGGIO DEL PIEDE. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6. 

ART.ST44 MONTONE 

SOTTOPIEDE SUPERTERMICO IN 
VERA PELLICCIA DI MONTONE 
IDEALE PER IL FREDDO 
INTENSO. 
LA SALPA ACCOPPIATA ALLA 
PELLE OFFRE UN RINFORZO AL 
SOTTOPIEDE GARANTENDONE 
LA DURATA. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.ST45 ERMETE 

SOTTOPIEDE IGIENICO IN VERA 
PELLE SCAMOSCIATA E SCHIUMA DI 
LATTICE. NON FA SUDARE IL PIEDE, 
ELIMINA I CATTIVI ODORI,NON FA  
SCIVOLARE IL SOTTOPIEDE NELLA  
SCARPA E DONA UNA PIACEVOLE 
SENSAZIONE DI MORBIDEZZA. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ST.46 FARMA 

SOTTOPIEDE CON TRATTAMENTO 
ANTIMICOSI. COMBATTE I 
BATTERI ED I CATTIVI ODORI. 
IMBEVUTO IN AKILENE. 
NON ADATTO A BAMBINI DI ETA’ 
INFERIORE AI 10 ANNI. 
LAVABILE A 30°. 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ST.47 COCCO BIMBO 

SOTTOPIEDE IGIENICO DA BAMBINO 
IN SPUGNA E COCCO. 

MISURA : DAL 24 AL 34.

ART.ST48 VERO CUOIO 
COMAR 

SOTTOPIEDE IN VERO CUOIO  
PRODOTTO DA SPALLE BOVINE 
A CONCIA VEGETALE. 

MISURA : DAL 35 AL 47.

ART.ST42 PECARI 

SOTTOPIEDE IN VERA PELLE LAVORATA 
PECARI.
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ART.ST12 ANATOMIC 
FORM 

SOTTOPIEDE IN VERA PELLE 
CON ARCO PLANTARE 
LONGITUDINALE E STRATO DI 
LATTICE ANTISCIVOLO. 

MISURA : DA 35/6 A 45/6.

ART.ST49 SUOLA FELTRO 
CM.1 

MISURA : DAL 36 AL 40.



MEZZI SOTTOPIEDI,ALZATALLONI,SALVACALZE,

ARTICOLI ORTOPEDICI,PRODOTTI IN GEL VARI…
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ART.ST101 M/S 
LONDON 

MEZZA SOLETTA IGIENICA IN 
PELLE NATURALE CON STRATO 
ANTISCIVOLO IN SCHIUMA DI 
LATTICE AL CARBONE ATTIVO. 
  
MISURA : DAL 35/6 AL 41/2.

ART.ST102 M/S 
EXCELLENT 

MEZZA SOLETTA IN PELLE 
PREGIATA CON SCHIUMA DI LATEX 
CON CARBONI AMMORTIZZANTE. 

MISURA : DAL 35/6 AL 39/0. 

ART.ST103 M/S PELLE  
LIFE NERO 

MEZZO SOTTOPIEDE IGIENICO 
COMPOSTO DA PELLE A 
CONCIA NATURALE  
E DA SCHIUMA DI LATTICE. 
PERMETTE UNA PERFETTA 
TRASPIRAZIONE DEL PIEDE E 
DONA UNA PIACEVOLE 
SENSAZIONE DI MORBIDEZZA. 

MISURA : DAL 35/6 AL 39/0.

ART.ST105 M/S 
ARTIGIANALE 

MEZZO SOTTOPIEDE 
ARTIGIANALE COMPOSTO DA 
PELLE E LATTICE. 

MISURA : PICCOLA / GRANDE

ART.ST100 M/S 
ANTISCIVOLO 

MEZZO SOTTOPIEDE 
ANTISCIVOLO LATTICE/PELLE. 

MISURA : UNICA 

ART.AL15 DEMIGEL 

MEZZA SOLETTA AUTOADESIVA IN 
GEL NATURALE TRASPIRANTE 
(SPESSA). PROCURA UN PIACEVOLE  
SOLLIEVO DEFATICANTE. 

MISURA : UNICA

ART.AL15 GEL 
ADESIVO 

CUSCINETTO IN GEL ADESIVO 
CON ZIGRINATURA 
ANTISCIVOLO. IDEALE PER 
SCARPE CON TACCHI ALTI. 

MISURA : UNICA

ART.AL14 VELVET 

CUSCINETTO IN GEL ADESIVO 
RIVESTITO IN TESSUTO ANTI 
SUDORE. IDEALE PER SCARPE 
CON TACCHI ALTI. 

MISURA : UNICA
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ART.AL13 INFRADITO 
GEL 

IMBOTTITURA IN GEL 
INVISIBILE AUTOADESIVA PER  
INFRADITO. 

MISURA : UNICA

ART.AL15 GLISSGEL 

MEZZA SOLETTA IN GEL NATURALE 
TRASPARENTE AUTOADESIVA. 
EVITA CHE IL PIEDE SCIVOLI ALL’ 
INTERNO DELLA CALZATURA. 

MISURA : UNICA

ART.ST104 M/S 
CLOROFILLA 

MEZZA SOLETTA IGIENICA 
VERDE SCHIUMA. 

ART.AL15 GEL PAD 

SOSTEGNO METATARSALE 
ANTISCIVOLO. PARTICOLARMENTE 
ADATTO PER SANDALI E SCARPE 
CON TACCHIO ALTI. 

MISURA : UNICA

ART.AL15 GEL 
BALANCE 

MEZZA SOLETTA IN MORBIDO 
GEL . ALLEVIA AD OGNI PASSO 
LA PRESSIONE SULLA PARTE 
ANTERIORE DEL PIEDE.

ART.AL15 GEL FLEX 

TALLONIERA AMMORTIZZANTE 
COMPOSTA DA INVISIGEL 
AUOTOADESIVA. 

MISURA : UOMO / DONNA

ART.AL15 GEL SOFT 

TALLONIERA AUTOADESIVA IN 
GEL TRASPARENTE CON 
ZIGRINATURA ANTISCIVOLO. 

MISURA : UNICA

ART.AL11 GEL COMAR 

ALZATACCO IN GEL IGIENICO  
ANTISHOCK. ADATTO IN CASO DI  
TALLONITI E PROBLEMI ALLA 
SPINA CALCAREA. 
 LAVABILE. 

MISURA : UOMO / DONNA
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ART.AL12 GEL GT 
DOPPIA DENSITA’ 

ALZATACCO ANATOMICO IN GEL  
DOPPIA DENSITA’. 
ADATTO AD OGNI TIPO DI 
CALZATURA ANCHE SPORTIVA. 
LAVABILE. 

MISURA : UOMO / DONNA

ART.AL15 GEL GT 

ALZATACCO IN GEL VISCO-ELASTICO 
PURO AL 100% E ULTRA MORBIDO. 
DISTRIBUISCE UNIFORMEMENTE LA 
PRESSIONE DEL PIEDE. 
LAVABILE. 

MISURA : DONNA

ART.AL15 PROTEZIONI 
GEL 

CUSCINETTI ADESIVI DI 
PICCOLE DIMENSIONI CHE 
AIUTANO A PREVENIRE O 
ALLEVIARE IL DOLORE NEI 
PUNTI PARTICOLARMENTE 
SENSIBILI DEL PIEDE

ART.AL15 SALVACALZE 
GEL 

SALVACALZE AUTOADESIVO IN 
GEL NATURALE TRASPARENTE.

ART.PV28-30 SALVACALZE  

SALVACALZE AUTOADESIVO UOMO/
DONNA IN PELLE SCAMOSCIATA. 

- UOMO : NEUTRO. 
- DONNA : NEUTRO,NERO E BEIGE.

ART.PV59 BAG STOP 

BAG STOP AUTOADESIVO DA 
APPLICARE SULLE CINGHIE 
DELLE BORSE CHE TENDONO A 
SCIVOLARE.

ART.AL08/09 STARK 

ALZATACCO RIGIDO IN PELLE 
SCAMOSCIATA AUTOADESIVO 
PER RIALZARE IL TALLONE E 
DIMINUIRE IL CARICO  
CORPOREO. IDEALE PER LA 
DEAMBULAZIONE ANCHE IN 
CASO DI DIFFERENTE 
LUNGHEZZA DEGLI ARTI 
INFERIORI. 

MISURA : UOMO / DONNA 

ALTEZZA : DA 0,5CM A 3CM.

ART.AL05  
LATTICE/PELLE 

ALZATACCO LUNGO 
AUTOADESIVO IN LATTICE E 
PELLE. 

MISURA : 1 - 2 - 3 

ALTEZZA : 2CM 
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ART.AL01/16 LUSSO 

ALZATACCO AUTOADESIVO IN 
LATTICE E PELLE. 

MISURA : 1 - 2 - 3 - 4 

ALTEZZA : 1CM / 0,5CM.

ART.AL02 LUSSO CON FORO 

ALZATACCO AUTOADESIVO IN SPUGNA, 
SUGHERO E PELLE CON FORO CENTRALE. 
IDEALE PER CHI SOFFRE DI TALLONITE. 

MISURA : 1 - 2 - 3 - 4 

ALTEZZA : 1CM

ART.AL10 MEMORY 
HELL 

ALZATACCO IN PELLE CON 
MEMORY FOAM AUTOADESIVO  
PER RIALZARE IL TALLONE E 
DIMINUIRE IL CARICO  
CORPOREO. IDEALE PER LA 
DEAMBULAZIONE ANCHE IN 
CASO DI DIFFERENTE 
LUNGHEZZA DEGLI ARTI 
INFERIORI. 

MISURA : DONNA  

ALTEZZA : 1,5CM E 2,5CM.

ART.AL06/07 SUGHERO 

ALZATACCO AUTOADESIVO IN 
SPUGNA, SUGHERO E PELLE. 

MISURA : 1 -2 - 3 - 4 

ALTEZZA : DA 1CM A 3CM.

ART.AL03/04 LATTICE 

ALZATALLONE SOLO LATTICE. 

ALTEZZA 1CM MISURA : 1 - 2 - 3 - 4 

ALTEZZA 2CM MISURA : 1 - 2 - 3

ART.AL17 
ARCOPLANTARE 

DISPOSITIVO IN PELLE 
AUTOADESIVO A SOSTEGNO 
DELL’ARCOPLANTARE. 
PREVIENE LA FORMAZIONE DI 
CALLOSITA’ IN PROSSIMITA’ 
DEL TERZO DITO. 

MISURA : UOMO / DONNA

ART.AL18 PLANTARE 
METATARSALE A “T” 

DISPOSITIVO IN PELLE 
AUTOADESIVO. 
SI POSIZIONA AL CENTRO 
DELLA PIANTA DEL PIEDE PER 
SOSTENERE LA VOLTA 
METATARSALE.  

MISURA : UOMO / DONNA

ART.AL18 PLANTARE 
METATARSALE A 
“GOCCIA” 

DISPOSITIVO IN PELLE 
AUTOADESIVO. 
POSIZIONATO SOTTO LE DITA 
SOSTIENE LA VOLTA 
METATARSALE,ALLEVIANDO  
L’AFFATICAMENTO DEL 
CAMMINARE 

MISURA : UOMO / DONNA
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ART.AL19 TUTORE 
ALLUCE VALGO 

PROTEZIONE IN GEL 
RICOPERTA  
IN TESSUTO. RIDUCE LA 
PRESSIONE SULL’OSSO ALLA 
BASE DELL’ALLUCE 
ALLEVIANDO IL DOLORE. 
LAVABILE.

ART.AL20 CALZA CON 
TALLONE RINFORZATO 

CAVIGLIERA CON TALLONE 
RINFORZATO IN GEL. ALLEVIA I 
DOLORI PROVOCATI DALLA 
PRESSIONE DELLA SCARPA SUL 
TENDINE D’ACHILLE. 
LAVABILE.

ART.AL21 CUSCINO 
PER IL METATARSO 

CUSCINO IN GEL RIVESTITO IN 
TESSUTO PER LA PROTEZIONE 
ED IL SOLLIEVO DELL’AREA 
METATARSALE. 
LAVABILE.

ART.PV72 CALZEROTTO 

LA PARTICOLARE COMPOSIZIONE  
IN ROBUSTO TESSUTO ACRILICO 
PER L’ ESTERNO E L’ IMBOTTITURA 
MORBIDA CON FODERA INTERNA IN 
COTONE FELPATO MANTIENE IL 
PIEDE CALDO ED ASCIUTTO. 

MISURA : DAL 36 AL 45.

ART.PV31 CALZINI 
USA E GETTA 

CALZINI CORTI USA E GETTA 
100% NYLON. 

ART.AL22 FASCETTA 
TUBOLARE 

PROTEZIONE IN MORBIDO GEL 
ELASTICO PER GLI SPAZI 
INTERDIGITALI A PREVENZIONE DI  
DURONI E CALLOSITA’. 

ART.AL23 CUSCINO 
PER DITA A MARTELLO 

PROTEZIONE IN 100% GEL 
NATURALE. GRAZIE AL 
RILASCIO GRADUALE DI OLIO  
MINERALE CONTRIBUISCE AD 
AMMORBIDIRE LA PELLE E AD 
ALLEVIARE IL DOLORE.

ART.AL24 CAPPUCCIO 
PER LE DITA 

PROTEZIONE IN MORBIDO GEL 
ELASTICO PER LA TESTA DELLE 
DITA DEL PIEDE A 
PREVENZIONE DI DURONI ED 
UNGHIE NERE.
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ART.AL25 DIVARICATORE 
PER LE DITA 

PROTEZIONE IN MORBIDO GEL 
ELASTICO. ALLINEA LE DITA 
AMMORBIDENDO I CALLI ED 
EVITANDO GLI SFREGAMENTI
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ART.PV65 SPAZZOLA  
CRINE MEDIA

ART.PV66 SPAZZOLA 
CRINE GRANDE

ART.PV64 SPAZZOLA  
SCIUSCIA

ART.PV60 SPAZZOLINO 
SPANDILUCIDO CHIARO/SCURO

ART.PV62 SPAZZOLINO 
SETOLA OTTONE

ART.PV63 SPAZZOLA 
RETTANGOLARE OTTONE

ART.PV75 SPAZZOLINO 
OVALE

ART.SPAZZOLINO 
NECESSAIRE L.V.
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ART.PV67 SPAZZOLA 
MANICO PLASTICA  
CHIARA/SCURA

ART.61 SPAZZOLINO 
PARA NYLON

ART.PV76 SPAZZOLA 
RETTANGOLARE PARA 
CREPAX

ART.AC179 GUANTO 
PULIZIA AGNELLINO

ART.PV07 SPUGNA 
AUTOLUCIDANTE 

COLORE : NERO,MARRONE E 
NEUTRO.

ART.PV08 SPUGNA PER 
CAMOSCIO 

IDEALE PER SPAZZOLARE,PULIRE 
E RINNOVARE CAPI E CALZATURE 
IN PELLE SCAMOSCIATA O 
NUBUCK DI QUALSIASI COLORE.

ART.PV17 CALZANTE 
TARTARUGA CM.18 

ART.PV20 CALZANTE 
PLASTICA CM.60
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ART.PV19 CALZANTE 
PLASTICA CM.80

ART.PV16 CALZANTE 
FERRO CM.16

ART.PV18 CALZANTE 
FERRO CM.40

ART.PV21 CALZANTE CON 
MANINA CM.55

ART.PV23 
CAVASTIVALE LEGNO

ART.PV22 CAVASTIVALE 
PLASTICA

ART.PV25 TENDISCARPA 
FLAMINGO 

MISURA : 35/7 - 38/0 - 40/2 - 43/5

ART.PV70 TENDISCARPA 
TARTARUGA  

MISURA : 46/8 
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ART.PV27 
TENDISCARPA CEDRO 

MISURA : DAL 36 AL 48.

ART.PV26 TENDISCARPA  
LEGNO 

MISURA : DAL 36/7 AL 46/8.

ART.AC166 ALLARGASCARPE 
2WAY EASY LEGNO 

MISURA : DAL 35/6 AL 45/6.

ART.PV74 TENDISCARPA A 
VITE 

MISURA : DAL 39/0 AL 45/7.

ART.PV24 TENDISTIVALE 
A VITE CON APPENDINO 

ART.PV24 
TENDISTIVALE

ART.PV90 TENDISCARPA  
EXQUISIT MOLLA 
SPIRALE 

MISURA : 35/8 - 39/2

ART.PV89 TENDISCARPA  
MAGIC POINTS 

MISURA : SMALL / MEDIUM



                                     LACCI
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PRESTO IN ARRIVO ASSORTIMENTO DI 
LACCI DI ALTA QUALITA’ DA NOI 
PERSONALIZZATI CON NUOVA CARTELLA 
COLORI … AL MOMENTO RIFORNIAMO CON 
LE VECCHIE SCORTE DI MAGAZZINO.
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ART.LC12 MINILACCI ELASTICIZZATI PZ.16 

COLORE : NERO,BIANCO,GIALLO,VIOLA,T.MORO,ROSSO, 
CELESTE,VERDE MILITARE,GIALLO FLUO,FUCSIA,GRIGIO 
SCURO,GRIGIO CHIARO,VERDE,ARANCIONE,BEIGE,BLU, 
BLU SCURO,ROSA,ARGENTO E ORO.

ART.LC13 LACCI ELASTICIZZATI CM.75 

COLORE : NERO,BIANCO,VERDE,ROSSO,ARGENTO,BLU, 
GIALLO FLUO,ARANCIONE E FUCSIA.

ART.LC14 LACCI IN CUOIO 

COLORI VARI

ART.LC17 BOBINA MT.50 
LACCIO CUOIO QUADRATO 
MM.3X3 

COLORE : NERO,T.MORO,MARRONE E 
CUOIO.

ART.LC18 CORDINI CERATI 

COLORI VARI

ART.LC16 LACCIO NYLON 
TRECCIA MT.100 

COLORE : NERO,T.MORO,MARRONE, 
BIANCO E BLU.



                       SOLUZIONI ESPOSITIVE
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ART.MC10 RIPIANO 
VETRO TRASPARENTE 
CM.99X30

ART.MC03 RIPIANO  
CM.99X40

ART.MC12 
REGGIPIANO FERRO

ART.MC14 BARRA 
FERRO CM.99

ART.MC11 MONTANTE 
FERRO CM.240

ART.MC11 GANCIO 
FERRO

UN ESEMPIO DI QUELLO CHE SI 
PUO’ CREARE…


